

T.C.  
HAVRAN KAYMAKAMLIĞI  
İLÇE ETİK KOMİSYONU KARARI

KARAR TARİHİ : 01.09.2021  
KARAR NO : 2021/1

**ETİK KURULU KARARI**

İlçe Etik Kurulu Kaymakam Enver ÖZDERİN Başkanlığında, Komisyon Üyeleri İlçe Yazı İşleri Müdür V. Levent ZEYBEK, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf SÖBÜOĞLU ve İlçe Malmüdürü İrfan TERCAN' ın katılımıyla 01.09.2021 tarihinde saat 14:00'da Kaymakamlık Toplantı Salonunda toplandı.

25.05.2004 tarih ve 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun'a dayanılarak çıkartılan 13.04.2005 tarih ve 25785 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca yapılan toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır.


1- Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin etik komisyonuna verdiği yetkiler çerçevesinde personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlar ile ilgili olarak tavsiye ve yönlendirmelerde bulunmak görevi kapsamında komisyona yapılan başvurular olması halinde değerlendirmeye alınmasına,


2-İlçemiz Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca yapılmakta olan 2021 yılı Hizmetiçi Eğitim konularında Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Esasları Hakkındaki konularla ilgili olarak Birim Amirlerince kendi birimlerinde görevli personele "Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre eğitim verilmesine,

3-Etik günü (25 Mayıs) ve Etik Haftası (25 Mayıs-31 Mayıs) nedeniyle okullarımızda konu ile ilgili eğitici etkinlikler düzenlenmesi hususunda İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğünün bilgilendirilmesine ve yapılan etkinliklerin Kurumun ve Kaymakamlığımız Web sitesinden yayınlanmasına,

4-Havran Kaymakamlığı Etik Komisyonu tarafından alınan kararların, yapılan çalışmaların ve faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşılması amacıyla Kaymakamlık Web sitesinden yayınlanmasına, Oybirliği ile karar verildi. 01.09.2021

  
Levent ZEYBEK  
İlçe Yazı İşleri Müdür V.  
Üye

  
Enver ÖZDERİN  
Kaymakam  
Komisyon Başkanı

  
Yusuf SÖBÜOĞLU  
İlçe Milli Eğitim Müdürü  
Üye

  
İrfan TERCAN  
İlçe Malmüdürü  
Üye